

Lubań, dnia 25 marca 2025 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 1

**do treści SWZ na „Zakup wraz z dostawą sprzętu jednorazowego użytku
do pobierania krwi dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne
w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/03/2025**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz 10 dopuszcza probówko-strzykawkę o pojemności 1.6ml?

Odpowiedź :Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz 18 dopuszcza adapter typu LUER?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie 1 w poz 19 dopuszcza adapter membranowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający we wzorze umowy, w paragrafie 6, pkt 1, ppkt c. wyrazi zgodę na obniżenie kary do 50,00zł za każdą kolejną fakturę wystawioną w ramach jednego zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Wnosimy o prowadzenie do umowy zapisu, iż Zamawiający może naliczyć kary umowne tylko w przypadku brak zaległości w płatnościach za faktury VAT.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

PREZES ZARZĄDU

ANNA PŁOTNICKA-MIELOCH